[bookmark: _GoBack]第５号様式（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

岡山県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者）
	所在地(住所)

	名称(屋号)

	代表者職・氏名

岡山県女性活躍推進等就業環境整備支援モデル事業補助金
事故報告書

　令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令産企第　　　号で交付決定通知のあった岡山県女性活躍推進等就業環境整備支援モデル事業補助金について、事故があったので、岡山県女性活躍推進等就業環境整備支援モデル事業補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。

記
１　事故の原因及び内容

２　事故に係る金額

３　事故に対して採った措置

４　補助事業の遂行及び完了の見込み